
PASQYRA NR.4  SHPENZIMET KAPITALE TE BASHKISE SE TIRANES 2020-2022

Në lekë

011 Planifikim, menaxhim dhe administrim 400,004,446                 8,449,590            160,132,245               170,922,611               60,500,000                 

031 Shërbimet e Policisë Vendore 4,500,000                     -                      4,500,000                   -                             -                             

032 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 236,178,401                 4,632,922            175,545,479               28,000,000                 28,000,000                 

041 Çështje të përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të punës 60,875,006                   -                      31,112,106                 17,207,660                 12,555,240                 

042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 13,060,000                   -                      13,060,000                 -                             -                             

045 Transporti 7,606,105,806              2,791,404,694     2,442,855,756            1,366,091,103            1,005,754,253            

047 Industri të tjera 16,792,930                   -                      16,792,930                 -                             -                             

061 Urbanistika 6,154,101,118              2,686,531,247     1,267,283,400            1,239,230,385            961,056,086               

062 Zhvillimi i komunitetit 7,218,144,809              2,401,531,192     1,750,843,156            1,458,942,807            1,606,827,654            

081 Shërbime rekreative dhe sportive 87,524,775                   565,200               68,959,575                 9,000,000                   9,000,000                   

082 Shërbime kulturore 34,670,070                   -                      33,270,070                 1,200,000                   200,000                      

091 Arsimi parashkollor dhe bazë 2,105,980,904              721,318,892        897,498,179               249,450,000               237,713,833               

092 Arsimi parauniversitar 2,968,994,986              89,629,998          375,506,515               841,160,131               1,662,698,342            

104 Familja dhe fëmijët 11,011,600                   -                      8,511,600                   1,500,000                   1,000,000                   

106 Strehimi Social 32,078,277                   -                      32,078,277                 -                             -                             

TOTAL 26,950,023,128            8,704,063,735     7,277,949,288            5,382,704,697            5,585,305,408            

7,277,949,289            5,382,704,696            5,585,305,409            
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